

Հաստատում եմ՝
Վարսեր համայնքի ղեկավարի պաշտոնակատար՝
Հ. Սեդրակյան
20.12.2021 թ.



ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Վարսերի համայնքապետարանի կարիքների համար 2021 թ. կատարվող գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն՝ Վարսերի համայնքապետարան (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) Ծրագիրը՝ Համայնքի 2021 թվականի համայնքի բյուջեից իրականացվող Անվանումը՝ Վարսեր համայնքի կարիքների համար 2021 թ. ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերման գնումների պլան						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (ՀՀ դրամ)	Քանակը	Գումարը (ՀՀ դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգ ման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ծրագիր 51 բաժին 01 խումբ 01 դաս 01						
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
30197120	Կոճգամներ	ՄԱ	տուփ	150	5	750
30197100	Կարիջի մետաղալարե կապեր, մեծ	ՄԱ	տուփ	150	20	3000
30197111	Կարիջի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	20	2000
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	80	100	8000
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	100	10000
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	10	1500
30197332	Ղակիչ միջին	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
30237320	Ճկուն սկավառակներ (դիսկետներ)	ՄԱ	հատ	150	5	750
39263200	Գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
35821400	ՀՀ դրոշներ	ՄԱ	հատ	3000	6	18000
30192111	Թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	350	5	1750
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	300	3	900
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2500	63	157500
30199410	Թուղթ A4 ֆորմատի ինքնակաշուն /Լեյբլ/	ՄԱ	տուփ	5000	1	5000
30197233	Թղթապանակ, թելով, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	50	5000
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	1000	10000
30199420	Թուղթ Աշունների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	200	40	8000
30199232	Նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30199230	Նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	50	20	1000
30192731	Լամինացիոն թաղանթներ գրքաշապիկների համար	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30197644	Պատճենահանման թուղթ /կոպիրովկա/	ՄԱ	տուփ	20	10	200
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	400	2	800
30192930	Ուղղիչ գրիչներ /շտրիխ/	ՄԱ	հատ	250	5	1250
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30192232	Սկոչ թղթի	ՄԱ	հատ	500	5	2500
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ՄԱ	հատ	300	20	6000
30192710	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	250	20	5000
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	100	5	500
22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	150	2	300
22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	250	2	500
22310000	Բացիկներ, շնորհավորական բացիկներ – այլ տպագիր նյութեր	ՄԱ	հատ	250	50	12500
30234640	Ֆլեշ հիշողություն, 16GB	ՄԱ	հատ	3500	2	7000

39263320	Օրացույց, պատի	ՄԱ	հատ	200	2	400
39263310	Օրացույց, սեղանի	ՄԱ	հատ	500	3	1500
39263400	Ամրակ, միջին	ՄԱ	տուփ	300	2	600
39263410	Ամրակ, փոքր	ՄԱ	տուփ	200	2	400
39292510	Քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
22451290	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	400	5	2000
15800000	զանազան սննդամթ	ՄԱ	դրամ	x	x	100000
33141129	բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	200	385	77000
33141156	բժշկական ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	140	200	28000
33621641	Ախտահանիչ նյութեր /այլոգել/	ՄԱ	հատ	1500	30	45000
	պատուհանների ցանցեր	ՄԱ	հատ	6000	10	60000
	ԱՇԽԱՏԱՆՔ					
45400000	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	x	x	700000
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
50311240	Քարթրիջների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	5000	20	100000
50311240	Քարթրիջի վերանորոգում /թմբուկի փոխարինում/	ՄԱ	հատ	12500	4	50000
50311120	Համակարգչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	14000	5	70000
50311240	Տպիչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	20000	4	80000
65210000	Բնական գազ	ՄԱ	մ3	139	2158,3	300000
65200000	Գազսպառման համար սպասարկման ծառ. /ն.տ/	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
09311100	Էլեկտրականություն	ՄԱ	կՎտ/ժ	44,98	18973	853400
65110000	Ջրամատակարարում	ՄԱ	մ3	153	196	30000
64211120	Միջքաղաքային հեռախոսի ծառ.	ՄԱ	ամիս	14833,33	12	178000
64221110	Ինտերնետ կապի ծառ.	ՄԱ	դրամ	6000	12	72000
72411300	Համակարգչային ծառ./համայնքի կայք/	ՄԱ	ամիս	6000	12	72000
72261160	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթի սպասարկում /ՀՏ/	ՄԱ	ամիս	6000	12	72000
72261160	Ծրագրային ապահով. - խորհրդատվ. ծառ. (Վեկորդ պլյուս)	ՄԱ	ամիս	2400	12	28800
72261160	Ծրագրային ապահով. - խորհրդատվ. ծառ. (ԳՈՐԾՔ ՍՊԸ)	ՄԱ	ամիս	6000	12	72000
72411700	Դոմեսային անվան գր.	ՄԱ	հատ	9600	1	9600
92420000	Տեղեկատվական ծառայություն /թերթում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն/	ՄԱ	սմ2	x	x	100000
66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
99600000	Պարտադիր վճար	ՄԱ	դրամ	x	x	579800
66111200	Բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
99600000	Բնապահական վճար	ՄԱ	դրամ	17550	4	70200
Ծրագիր 51 բաժին 01 խումբ 06 դաս 01						
	Ապրանքներ					
72261160	Սեղմված բնական գազ	ՄԱ	ԿԳ	290	862,069	250000
72261160/1	Սեղմված բնական գազ	ԳՀ	ԿԳ	290	11206,9	3250000
34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	x	x	700000
9134200	Դիզելային վառելիք	ՄԱ	լիտր	490	877,551	430000
9132200	Բենզին ռեզ.	ՄԱ	լիտր	400	800	320000
18931110	Դպրոցական պայուսակ գրենական պիտույքներով	ՄԱ	հատ	8000	25	200000
03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	x	x	100000
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	x	x	400000
15800000	զանազան սննդամթ	ՄԱ	դրամ	x	x	200000
44163140	ջրի խողովակներ /պլաստմասե F90 PN 6/	ՄԱ	հատ	1210	240	290400
39221120	Արարողությունների սրահի սպասքի ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	999000	x	999000
44110000	Շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	x	x	180000
31500000	Էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	10000	12	120000
44621160	Ջեռուցման համակարգ KALDO DD-24-B20	ՄԱ	հատ	315000	1	315000
44621110	Ռադիատոր	ՄԱ	հատ	3200	10	32000
42131110	Փական պպռ [20-1/2 սալնիկով	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
44112570	Ֆիտինգ ռադիատորի	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
44161130	խողովակ պպռ 32	ՄԱ	մետր	950	52	49400

44161130	Խողովակ պպռ 25	ՄԱ	մետր	700	40	28000
44161130	Խողովակ պպռ 20	ՄԱ	մետր	540	12	6480
42131110	Փական պպռ 125-3/4	ՄԱ	հատ	1600	4	6400
44112570	Ամերիկական 32*3/4Է	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
44112570	Ֆիլտր գազի 1/2	ՄԱ	հատ	2700	1	2700
44112570	Ֆիլտր պպռ 32-32	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
42131110	Փական պպռ 32-32	ՄԱ	հատ	900	2	1800
44112570	Ամերիկական պպռ 190- 20-1/2	ՄԱ	հատ	500	2	1000
44112570	Ֆիլտր պպռ 20-20	ՄԱ	հատ	440	1	440
42131110	Փական պպռ 20-20	ՄԱ	հատ	400	2	800
44112570	Անկյուն պպռ 132-32-90*	ՄԱ	հատ	130	20	2600
44112570	Անկյուն պպռ 132-32-45*	ՄԱ	հատ	130	6	780
44112570	Եռաբաշխիչ պպռ 32-32-32	ՄԱ	հատ	150	6	900
44112570	Եռաբաշխիչ պպռ 32-25-32	ՄԱ	հատ	150	4	600
44112570	Անցում պպռ ս32-25	ՄԱ	հատ	90	6	540
44112570	Կցամաս պպռ 32-32	ՄԱ	հատ	100	12	1200
44112570	Եռաբաշխիչ պպռ 32-1/2-32	ՄԱ	հատ	550	2	1100
44112570	Անկյուն պպռ 125-25-90*	ՄԱ	հատ	80	20	1600
44112570	Եռաբաշխիչ պպռ 25-20-25	ՄԱ	հատ	120	2	240
44112570	Եռաբաշխիչ պպռ 20-20-20	ՄԱ	հատ	80	4	320
44112570	Անցում պպռ 25-20	ՄԱ	հատ	80	4	320
44112570	Կցամաս պպռ 25-25	ՄԱ	հատ	60	10	600
44112570	Անկյուն պպռ 125-25-45*	ՄԱ	հատ	80	6	480
44112570	Կցամաս պպռ 20-20	ՄԱ	հատ	50	6	300
44112570	Վանտուս	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
44112570	Չետ պպռ 20-1/2Է	ՄԱ	հատ	400	2	800
44112570	Փական արկո 1/2	ՄԱ	հատ	1550	2	3100
44112570	Եռաբաշխիչ պպռ 25-25-25	ՄԱ	հատ	150	4	600
44112570	Անկյուն պպռ 120-20-90*	ՄԱ	հատ	70	20	1400
44112570	Անկյուն պպռ 120-20-45*	ՄԱ	հատ	50	6	300
44112570	Ֆանկոիլ 12կվ	ՄԱ	հատ	260000	2	520000
34351500	Ավտոբուսի անիվներ	ՄԱ	հատ	83333	6	500000
Ծառայություններ						
65210000	Բնական գազ	ՄԱ	մ3	139	2877,698	400000
65200000	Գազսպառման համար սպասարկման ծառ. /ն.տ/	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
65110000	Զրամատակարարում	ՄԱ	մ3	153	3267,97	500000
75221200	Բնական աղետներից առաջացած վնասների վերականգնում /ծառայություններ քաղաքացիական պաշտպանության ոլորտում /	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
71351490	Կադաստրային քարտեզագրման ծառայություններ (հողամասերի չափագրման ծառայություններ)	ՄԱ	դրամ	20000	30	600000
60131200	Վարորդի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	208000	1	208000
60131200/1	Վարորդի ծառայություն	ԳՀ	ամիս	208000	11	2288000
44423300	ապրանքների տեղափոխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	X	60000
45300000	Ջեռուցման համակարգի մոնիտաժային աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000

Ծրագրի անվանումը՝ Ծանապարհաշինարարություն

Բաժին 04 խումբ 05 դաս 01

Ապրանքներ						
34121200	Միջքաղաքային ավտոբուսի ծ/ք	ԳՀ	հատ	3500000	1	3500000
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45231187	Ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	37752000	1	68640000
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	566500	1	1030000
98111140	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	217811	1	396020
45231188	Ճանապարհային ծածկույթի թարմացման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	995000	1	995000
Ծառայություններ						
71321290	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություն /կրող կառույցների նախագծերի ստուգման ծառայություններ/	ՄԱ	դրամ	105000	1	105000
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	995000	1	995000

Ծրագրի անվանումը՝ Աղբահանություն

Բաժին 05 խումբ 01 դաս 01

90511120	Աղբահանություն	ՄԱ	ամիս	100000	1	100000
90511120/1	Աղբահանություն	ԳՀ	ամիս	100000	11	1100000
Ծրագրի անվանումը՝ Կոմունալ ծառայություն						
Բաժին 06 խումբ 04 դաս 01						
09311100	Էլեկտրականություն	ՄԱ	կՎտ/ժ	44,98	22232,1	1000000
Ծրագրի անվանումը՝ Մշակութային միջոցառում						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 03						
92000000	Թաեքվոնդո մարզաձևի ուսուցման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	100000	7	700000
45400000	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	x	x	200000
Բաժին 08 խումբ 04 դաս 02						
	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր					
99600000	Նվիրատվություններ հասարակական կազմակերպություններին	x	դրամ	100000	1	100000
Ծրագրի անվանումը՝ Նախադպրոցական կրթություն						
Բաժին 09 խումբ 01 դաս 01						
	Ապրանքներ					
42941210	Կաթսայատան շրջանառու պոմպեր	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
	Ծառայություններ					
65210000	Բնական գազ	ՄԱ	դրամ	139	2877,7	400000
65310000	Էլեկտրաէներգիայի ծառ.	ՄԱ	կՎտ/ժ	44,98	23343,7	1050000
65110000	Ջրամատակարարում	ՄԱ	դրամ	153	1960,8	300000
99600000	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր /մանկապարտեզ/	x	դրամ	x	x	9000000
	Աշխատանք					
45211228	Մանկապարտեզի Վերանորոգված հատվածի վերանորոգում որպես սպորտդահլիճի	ԳՀ	հատ	2248400	1	*
45211228	Մանկապարտեզի Վերանորոգված հատվածի վերանորոգում որպես սպորտդահլիճի	ԳՀ	հատ	1210663	1	1210663
71351540	Շինարարության տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	28900	1	28900
98111140	Շինարարության հեղինակաին հսկողություն	ՄԱ	դրամ	8700	1	8700
Բաժին 10 խումբ 03 դաս 01						
	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր					
99600000	Այլ նպաստներ	x	դրամ	x	x	1000000
Բաժին 10 խումբ 07 դաս 01						
	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր					
99600000	Այլ նպաստներ	x	դրամ	x	x	600000